ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о назначении лица, ответственного за проведение инвентаризации выбросов
Г. Сургут                                                                                                  5 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В соответствии с Приказом Министерства природных ресурсов и экологии РФ от 19 ноября 2021 г. N 871 "Об утверждении Порядка проведения инвентаризации стационарных источников и выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух, корректировки ее данных, документирования и хранения данных, полученных в результате проведения таких инвентаризации и корректировки",
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk204845124][bookmark: _Hlk205274174][bookmark: _GoBack]С 15.08.2027 г. назначить инженера-эколога Ватова Н.Д. ответственным за проведение инвентаризации стационарных источников и выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о назначении лица, ответственного за проведение инвента

ризации выбросов

Г. Сургут

5

августа 2027 года

В соответствии с Приказом Министерства природных ресурсов и экологии РФ от 19 ноября

2021 г. N 871 "Об утверждении Порядка проведения инвентаризации стационарных

источников и выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух, корректировки ее

данных, доку

ментирования и хранения данных, полученных в результате проведения таких

инвентаризации и корректировки"

,

приказываю:

1.

С 15.08.2027 г.

н

азначить инженера

-

эколога Ватова Н.Д. ответст

венным

за

проведение инвентаризации стационарных источников и выбросов загрязняющих

веществ в атмосферный воздух

.

2.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о назначении лица, ответственного за проведение инвента ризации выбросов   Г. Сургут                                                                                                   5   августа 2027 года   В соответствии с Приказом Министерства природных ресурсов и экологии РФ от 19 ноября  2021 г. N 871 "Об утверждении Порядка проведения инвентаризации стационарных  источников и выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух, корректировки ее  данных, доку ментирования и хранения данных, полученных в результате проведения таких  инвентаризации и корректировки" ,   приказываю:   1.   С 15.08.2027 г.   н азначить инженера - эколога Ватова Н.Д. ответст венным  за  проведение инвентаризации стационарных источников и выбросов загрязняющих  веществ в атмосферный воздух .   2.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)